CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PRIMI CALCI(2016/2017)

GARA

DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

DEL /

/

YOUNG BOYS BLU

N.[ N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
1 DAGOSTINO MATTEO 06/04/2016 C24.380056
2 FIORINO NICHOLAS 20/04/2017 C24.380100
3 FRACCALVIERI GIUSEPPE 10/05/2017 C24.380063
4 MARTURANO VINCENZO 10/01/2017 C24.380060
5 PUCCIO CARMINE 30/09/2017 C24.380075
6 D'AGOSTINO SIMONE 11/10/2017 C24.380065
7 GALATA’ STEFANO 28/05/2016 C24.380084
8 POMPILIO SALVATORE 29/09/2016 C24.380083
9 PETROCCA CLAUDIO 03/02/2016 C24.380054
10 TRIPODI CARMELO 10/07/2016 C24.380057
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

DIRIGENTI
COGNOME E NOME QUALIFICA N. TESSERA ASC oppure

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'




FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO
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